ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   918     /QĐ-UBND                       Bình Thuận, ngày  22   tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách tàu cá đăng ký thường xuyên hoạt động

khai thác và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa (đợt 240)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2010 của

Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác,

nuôi trồng hải sản và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 1040/SNN-VP ngày 11 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách tàu cá (đợt 240) đăng ký tham gia thường

xuyên khai thác và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa gồm: thị xã

La Gi: 02 tàu (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp

với Sở Tài chính triển khai hướng dẫn tàu cá đăng ký đã được phê duyệt thực

hiện đúng các quy định tại Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7

năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Tài chính, Chỉ huy trưởng Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã La Gi và các tổ chức,

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;               PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT.UBND tỉnh (Đ/c Hải);

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, KT. Đức.

                                                                                                                 Nguyễn Hồng Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÀU CÁ ĐĂNG KÝ THƯỜNG XUYÊN KHAI THÁC,

DỊCH VỤ KHAI THÁC HẢI SẢN TRÊN CÁC VÙNG BIỂN XA

(đợt 240)

(Ban hành kèm theo Quyết định số  918   /QĐ-UBND ngày   22   tháng 4 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

TT Tên chủ tàu
Xã,

phường

Huyện,

 thị xã,

 thành

phố

Số

đăng

ký

(BTh)

Chiều

dài

Lmax

(m)

Công

suất

(cv)

Loại

nghề

Số

lao

động

(người)

Ghi chú

I. Thị xã La Gi: 02 chiếc

1 Hồ Ngọc Luận Bình Tân La Gi 95289 17,70 460 Câu 12
Mua tàu cá từ tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu,

đăng ký năm 2024

2 Bùi Mỹ Nam Phước Hội La Gi 99795 18,90 380 Câu 9
Mua lại tàu cá từ ông Nguyễn Ngay (La

Gi), đăng ký năm 2018

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T07:36:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hồng Hải<hainnh@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T07:37:04+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!